
 

 

 

1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO V - EDIÇÃO Nº 752 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, 

 quinta-feira, 12 de setembro de 2024. 

 

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2024 ........................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2024 ........................ 1 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2024 
 

ESPÉCIE: Contrato nº 077/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1360/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 028/2024 
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrita no CNPJ 
sob o nº 02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: L H FERREIRA BEZERRA LTDA - ME, 
com nome fantasia F B CONSTRUTORA E PROJETOS, 
inscrita no CNPJ sob o nº 39.973.301/0001-37. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA 
ELABORAÇÃO D PROJETOS EXECUTIVOS, PARA 
ATENDER AS DERMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO. 
Valor Total:  R$ 70.000,00 (setenta mil reais) 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 
Fonte: 1.500.0000.000000 / 1.708.0000.000000 
Data de Assinatura: 05/09/2024 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2024 

 
ESPÉCIE: Contrato nº 079/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1381/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 029/2024 
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrita no CNPJ 
sob o nº 02.070.563/0001-81. 
CONTRATADA: DANILO MARTINS DE SOUSA 
03475132125 - ME, inscrita   no CNPJ  (M.F.) sob o 
nº 45.700.699/0001-30. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO E 
REALIZAÇÃO DO 4º MOTOCROSS DE DOIS IRMÃOS 
DO TOCANTINS, A SER REALIZADO NO DIA 15 DE 
SETEMBRO DE 2024 EM COMEMORAÇÃO AO 
ANIVERSÁRIO DA CIDADE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE JUVENTUDE, LAZER, ESPORTE, 
CULTURA E TURISMO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS – TO. 
Valor Total:  R$ 19.800,00 (dezenove mil e 
oitocentos reais) 
Vigência: 30 (trinta) dias. 
Fonte: 1.500.0000.000000  
Data de Assinatura: 10/09/2024 
 
 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quinta-feira, 12 de setembro de 2024 – EDIÇÃO Nº 752 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 


		2024-09-12T18:08:56-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181




